
Návrh závěrečného účtu za rok 2021
Obec Přeskače

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Přeskače
Přeskače 45
671 40

00636959
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 515339234
E-mail obecpreskace@seznam.cz

Obec Přeskače je spravována sedmi členným zastupitelstvem obce. V roce 2021 měla 102 obyvatel.

Přílohy v nezkrácené podobě jsou k nahlédnutí v listinné podobě na obecním úřadě nebo ke stažení na webových stránkách obce www.

obecpreskace.cz. Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně na obecním úřadě před projednáním návrhu

zastupitelstvem obce nebo ústně přímo na zasedání zastupitelstva.

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu podle tříd 1

Vyúčtování finančních vztahů 3

Porovnání plnění sdílených daní 4

Majetek 5

Svazek obcí, příspěvky poskytnuté obcí, fond, inventarizace, přezkum hospodaření 6

Příloha - výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 8

Příloha - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 22

Strana



1 Skutečnost % %

275 864,57 350 000,00 78,82 276 000,00 99,95

18 043,68 5 900,00 305,83 18 100,00 99,69

46 785,28 37 000,00 126,45 46 800,00 99,97

394 780,95 232 000,00 170,16 394 800,00 100,00

11 780,00 25 000,00 47,12 12 000,00 98,17

882 546,76 776 000,00 113,73 882 600,00 99,99

53 684,00 45 000,00 119,30 53 800,00 99,78

2 141,00 3 200,00 66,91 2 200,00 97,32

2 480,00 4 000,00 62,00 4 000,00 62,00

13 021,91 8 000,00 162,77 15 000,00 86,81

0,62 0,00 0,00 100,00 0,62

301 518,55 310 000,00 97,26 310 000,00 97,26

2 002 647,32 1 796 100,00 111,50 2 015 400,00 99,37

2

256 480,00 232 900,00 110,12 260 000,00 98,65

1 434,00 6 500,00 22,06 6 500,00 22,06

58 190,00 59 000,00 98,63 59 000,00 98,63

2 320,00 2 700,00 85,93 3 300,00 70,30

1 530,00 2 300,00 66,52 2 300,00 66,52

17 443,00 0,00 0,00 17 500,00 99,67

106,04 600,00 17,67 600,00 17,67

6 800,00 0,00 0,00 6 800,00 100,00

37 726,68 28 000,00 134,74 38 600,00 97,74

0,10 0,00 0,00 100,00 0,10

382 029,82 332 000,00 115,07 394 700,00 96,79

4

53 619,55 0,00 0,00 53 700,00 99,85

70 800,00 68 100,00 103,96 70 800,00 100,00

790 756,57 0,00 0,00 981 200,00 80,59

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 100,00

530 000,00 100 000,00 530,00 100 000,00 530,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 100,00

1 680 176,12 168 100,00 999,51 1 380 700,00 121,69

4 064 853,26 2 296 200,00 177,03 3 790 800,00 107,23

5 Skutečnost % %

560 932,00 577 100,00 97,20 566 700,00 98,98

60 209,00 34 000,00 177,09 69 500,00 86,63

341 690,00 418 000,00 81,74 342 000,00 99,91

138 035,00 144 200,00 95,72 142 200,00 97,07

81 263,00 91 000,00 89,30 84 200,00 96,51

2 310,00 3 400,00 67,94 3 400,00 67,94

458,71 500,00 91,74 500,00 91,74

6 515,00 0,00 0,00 6 600,00 98,71

500,00 0,00 0,00 500,00 100,00

980,00 1 000,00 98,00 2 000,00 49,00

3 326,00 5 000,00 66,52 10 000,00 33,26

53 647,19 63 400,00 84,62 76 900,00 69,76

7 636,40 8 000,00 95,46 8 000,00 95,46

29 814,00 34 000,00 87,69 37 400,00 79,72

170 467,00 164 100,00 103,88 191 600,00 88,97

18 000,00 20 000,00 90,00 25 600,00 70,31

794,00 500,00 158,80 1 800,00 44,11

17 744,00 18 000,00 98,58 18 400,00 96,43

33 433,60 32 700,00 102,24 34 200,00 97,76

2 420,00 6 700,00 36,12 8 700,00 27,82

Plnění rozpočtu dle tříd

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 135,43

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 56,32

Příjmy
Rozpočet 

schválený

Rozpočet 

upravený

Tříd

a DAŇOVÉ PŘÍJMY Rozdíl

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 220,00

1211 Daň z přidané hodnoty 53,24

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 14,72

1121 Daň z příjmů právnických osob 19,05

1361 Správní poplatky 1 520,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 1 978,09

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 116,00

1341 Poplatek ze psů 59,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 12 752,68

Tříd

a NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě 

odvodu 

99,38

1511 Daň z nemovitých věcí 8 481,45

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 810,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 980,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 520,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 5 066,00

2141 Příjmy z úroků (část) 493,96

2310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 0,00

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 770,00

2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 57,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 12 670,18

Tříd

a PŘIJATÉ TRANSFERY

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 873,32

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 99,90

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 190 443,43

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 80,45

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: -299 476,12

4134 Převody z rozpočtových účtů -430 000,00

4138 Převody z vlastní pokladny -60 000,00

Rozpočet 

schválený

Rozpočet 

upravený

Tříd

a BĚŽNÉ VÝDAJE Rozdíl

Výdaje

Příjmy celkem: -274 053,26

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 310,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 4 165,00

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 5 768,00

5021 Ostatní osobní výdaje 9 291,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 41,29

5133 Léky a zdravotnický materiál 85,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 937,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 090,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 674,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 23 252,81

5134 Prádlo, oděv a obuv 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 020,00

5154 Elektrická energie 21 133,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 7 600,00

5141 Úroky vlastní 363,60

5153 Plyn 7 586,00

5163 Služby peněžních ústavů 766,40

5167 Služby školení a vzdělávání 6 280,00

5161 Poštovní služby 1 006,00

5162 Služby elektronických komunikací 656,00

Závěrečný účet za rok 2021 strana 1



27 547,00 35 000,00 78,71 35 000,00 78,71

771 214,01 488 200,00 157,97 1 200 500,00 64,24

21 645,26 18 000,00 120,25 32 300,00 67,01

25 797,00 25 000,00 103,19 28 600,00 90,20

2 699,90 2 000,00 135,00 4 800,00 56,25

2 807,00 200,00 1 403,50 3 000,00 93,57

5 050,00 5 100,00 99,02 5 100,00 99,02

3 276,80 2 500,00 131,07 3 800,00 86,23

4 665,00 0,00 0,00 4 700,00 99,26

8 857,00 0,00 0,00 8 900,00 99,52

16 580,00 0,00 0,00 16 700,00 99,28

490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100,00 100 000,00 100,00

146,00 200,00 73,00 200,00 73,00

18 271,31 0,00 0,00 18 300,00 99,84

11 780,00 25 000,00 47,12 25 000,00 47,12

5 204,00 0,00 0,00 5 300,00 98,19

10 000,00 5 000,00 200,00 10 000,00 100,00

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 100,00

3 057 715,18 2 332 800,00 131,07 3 139 400,00 97,40

6

91 831,21 0,00 0,00 92 000,00 99,82

91 831,21 0,00 0,00 92 000,00 99,82

3 149 546,39 2 332 800,00 135,01 3 231 400,00 97,47

8 Skutečnost % %

-715 302,87 236 700,00 -302,20 -359 300,00 199,08

-200 004,00 -200 100,00 99,95 -200 100,00 99,95

-915 306,87 36 600,00 -2 500,84 -559 400,00 163,62

-915 306,87 36 600,00 -2 500,84 -559 400,00 163,62

5171 Opravy a udržování 10 654,74

5173 Cestovné 2 803,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 7 453,00

5169 Nákup ostatních služeb 429 285,99

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 50,00

5194 Věcné dary 523,20

5175 Pohoštění 2 100,10

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 193,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 120,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -490 000,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 35,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 43,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 28,69

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 13 220,00

5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 54,00

5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 96,00

5492 Dary obyvatelstvu 0,00

6121 Budovy, haly a stavby 168,79

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 168,79

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 81 684,82

Tříd

a KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

Rozpočet 

schválený

Rozpočet 

upravený

Tříd

a FINANCOVÁNÍ Rozdíl

Financování

Výdaje celkem: 81 853,61

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 355 906,87

Financování celkem: 355 906,87

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 356 002,87

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -96,00

Nejvýznamnějším příjmem obce jsou daňové příjmy. Z nedaňových příjmů je nejvýznamnějším příjmem výběr 
vodného a stočného. V roce 2021 obec vybrala na vodném a stočném 245 tis. Kč. Běžné výdaje obce byly v této oblasti 
téměř 283 tis. Kč a další 100 tis. Kč bylo převedno na fond obnovy. 

Přijaté transfery jsouv přehledu ve výši 1 680 tis. a jsou komentovány v části Vyúčtování finančních vztahů. Pouze pro 
upřesnění uvádíme, že u položky 4134 v příjmech a položek 5345 a 5349 ve výdajích nejde o transfery "od" nebo "pro" 
jiné subjekty. Jde o zaúčtování v rámci vlastních převodů finančních prostředků mezi účty, pokladnou a fondem.

Běžné výdaje byly v roce 2021 cca o 2 miliony nižší než v roce 2020. V roce 2020 bylo vysázeno biocentrum. V roce 
2021 bylo jen dokončeno a byla udržována výsadba sečením trávy a zálivkou. Výdaje spojené s biocentrem jsou na 
položce 5169. 

V roce 2021 se snížily výdaje na zastupitelstvo, protože zastupitelstvo do přijatých úsporných opatření zahrnulo také 
snížení vlastních odměn. 

Kapitálové výdaje jsou výdaje na investice. V roce 2021 pokračovalo budování hřiště na návsi. Na toto hřiště nám v 
roce 2020 přispěla Nadace ČEZ. Vzhledem k tomu, že hřiště bylo budováno z velké části svépomocí, bylo kvůli 
hygienickým opatřením nutné práce v roce 2020 odložit. Hřiště bude dokončeno v roce 2022.

Ve financování je na položce 8124 vidět splácená část úvěru na akci Průtah obci 2012. V roce 2021 bylo splaceno 200 
004 Kč. Úvěr bude splacen v roce 2022. Položka 8115 ve výši -715 302,87 znamená, že obec hospodařila v roce 2021 s 
přebytkovým rozpočtem. 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 2



Vyúčtování finančních vztahů - přijaté dotace

Neinvestiční transfery přijaté ze státního rozpočtu

ÚZ Název Poskytovatel Poskytnuto Použito

14004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr - na JSDHMV ČR 1 600,00            1 600,00            

15011 Op.prog.život.prostř.2014-2020-  na biocnetrum MŽP ČR 702 380,57        485 532,23        

98037 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusuVPS 22 619,55          neeviduje se

98071 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do PSPVPS 31 000,00          18 796,00          

Investiční transfery - ostatní veřejné rozpočty

ÚZ Položka Poskytovatel Poskytnuto Použito

00231 4222 - elektroinstalace v úpravně vody JMK 150 000,00        

realizace v roce 

2022

Neinvestiční transfery - ostatní veřejné rozpočty

ÚZ Položka Poskytovatel Poskytnuto Použito

4112 - příspěvek na výkon státní správy JMK / SR 70 800,00          neeviduje se

13101 4116 - VPP - aktivní politika zaměstnanosti ÚP 86 776,00          86 776,00          

00363 4122 - na udržení prodejny v obci JMK 25 000,00          25 000,00          

Komentář:
Dotace ozačená účelovým znakem (ÚZ) 14004 byla přijata na výdaje spojené s činností zásahové 
jednotky SDH. 
Od MŽP obec přijala dotaci na biocentrum. Výdaje v roce 2021 byly nižší než přijatá dotace. Dotace 
byla totiž poskytnuta také za výdaje v roce 2020. 
Příspěvek ze státního rozpočtu evidovaný pod ÚZ 98037 byl jednorázovým příspěvkem, který měl 
zmírnit dopady snížení daňových přjmů. Použití tohoto příspěvku nebylo vázáno na účel, takže se 
výdaje neevidovaly odděleně. 
ÚZ 98071 označuje přijmy a výdaje na volby, uskutečněné v roce 2021. Nevyužitá část dotace byla 
vrácena v roce 2022. 
Na akci Elektroinstalace úpravny vody obec obdržela dotaci od JMK onačenou ÚZ 00231. Tato dotace 
byla investiční. Realizace akce proběhla až na začátku roku 2022, proto nejsou výdaje evidované v 
roce 2021. 
Také dotaci na udržení prodejny v obci ve výši 25 000 Kč obdrženou od JMK obec využila v plné výši. 
Příspěvek na výkon státní správy je vedený na položce 4112. Výkon státní správy se samostatně ve 
výdajích neeviduje. 
Od Úřadu práce obec v roce 2021 dostávala příspěvek na vytvoření pracovních míst v rámci VPP 
(veřejně prospěšných prací). Tato dotace je označnena ÚZ 13101.
Doplňující informace k transferům neuvedeným v tabulce s přijatými dotacemi:
V roce 2021 obec vrátila nevyužitou část dotace na volby do Senátu ve výši 18 271,31 Kč.   

Závěrečný účet za rok 2021 strana 3



Měsíc 2020

Leden 113 743,82

Únor 122 782,59

Březen 158 879,04

Duben 81 147,67

Květen 70 475,37

Červen 90 634,38

Červenec 139 491,76

Srpen 116 477,97

Září 153 132,05

Říjen 109 044,68

Listopad 125 716,05

Prosinec 168 693,33

CELKEM 1 450 218,71

Porovnání plnění sdílených daní

2019 2021

127 148,22 127 947,51

118 116,66 119 371,27

196 216,57 129 563,06

94 981,13 77 016,11

113 815,78 104 500,22

143 792,66 158 496,68

176 099,43 188 176,15

117 244,71 121 073,10

104 366,41 159 738,17

107 460,09 115 204,70

121 670,68 131 144,78

168 629,77 197 569,49

1 589 542,11 1 629 801,24

V roce 2020 byl patrný propad daňových příjmů obce způsobených koronavirovou krizí. Z měsíčního porovnání je 

patrné, že také rok 2021 byl v zejména v měsíci březnu a dubnu touto krizí ovlivněn. Přesto se daňové příjmy v roce 

2021 oproti rok roku 2020 zvýšily. V roce 2021 byl propad příjmů dorovnán příspěvkem ze státního rozpočtu ve výši 

22 619,55 Kč, jak je uvedeno ve vyúčtování finančních vztahů pod ÚZ 98037,

Závěrečný účet za rok 2021 strana 4



Počáteční stav k 1.1.

43 984,73 0,00

134 000,00 0,00

28 532 466,68 0,00

2 849 142,30 0,00

1 594 942,89 21 725,00

4 051 095,14 22 802,00

15,00 0,00

313 472,57 90 500,21

-43 984,73 0,00

-58 695,00 -6 708,00

-7 988 670,00 -544 963,87

-1 241 973,80 -84 646,00

-1 594 942,89 -21 725,00

1 100,00 0,00

1 600,00 0,00

58 655,48 -1 435,12

Majetek

Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)Název majetkového účtu Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 43 984,73

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 134 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

Stavby 28 532 466,68

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 849 142,30

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 616 667,89

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný

Pozemky 4 073 897,14

Kulturní předměty 15,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 403 972,78

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -43 984,73

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -65 403,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám -8 533 633,87

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům 

hmotných 

-1 326 619,80

Výrobky 1 600,00

Zboží na skladě 57 220,36

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 616 667,89

Zboží a ostatní zásoby

Materiál na skladě 1 100,00

Komentář:
Drobný dlouhodobý hmotný majetek: byl zakoupen držák na dezinfekci s dávkovačem do obchodu za 3 326 Kč.
Svazek obcí Sever Znojemska nám bezúplatně převedlvyvětvovací pilu Husquvarna za 20 889 Kč. Byla vyřazena 
plechová garáž, která sloužila pro sběr kovů v hodnotě 2 500 Kč. 
Pozemky: obec darovala JMK pozemky okolo kruhového objezdu v hodnotě 3 419 Kč. Obec obdržela od JMK 
pozemky v blízkosti průtahu (zejména pozemky pod chodníky) v celkové hodnotě 26 221 Kč. 
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: obec pokračovala v budování hřiště na návsi. V roce 2021 do něj 
investovala 90 500,21 Kč. Hřiště bude dokončeno v roce 2022.

Závěrečný účet za rok 2021 strana 5



DSO Sever Znojemska 

Obec Přeskače je členem dobrovolného svaku obcí Sever Znojemska. Svazek má 11 členských obcí. 

V roce 2021 obec uhradila svazku členský příspěvek dle počtu obyvatel obce ve výši 3 120 Kč. Dále obec 

poskytla svazku neinvestiční příspěvek 13 460 Kč na obce postižené tornádem.  

 

Svazek obcí zajišťuje od roku 2021 pro členské obce výkon funkce pověřence pro ochranu osobních 

údajů. V roce 2021 obec Přeskače uhradila svazku fakturu za tuto službu ve výši 4 980 Kč.  

 

Příspěvky poskytnuté obcí 

 

Městys Višňové obdržel od Obce Přeskače neinvestiční příspěvek na žáky ZŠ a MŠ z naší obce 3 457 Kč. 

Obec dále uhradila členský příspěvek SH ČMS Znojmo 105 Kč. Na integrovaný dopravní systém kraje 

obec kraji přispěla 5 050 Kč. Při narození dítěte obec poskytuje jednorázový dar 5 000 Kč. V roce 2021 

byl tento dar poskytnut dvakrát. Obec dále poskytuje rodičům žáků sedmých tříd dotaci na lyžařský 

výcvikový kurz. O tuto dotaci nikdo v roce 2021 nepožádal.  Městu Znojmo obec zaslala příspěvek ve 

výši 5 040 Kč na spolufinancování sociálních služeb na Znojemsku. Obec Přeskače je členem sdružení 

Energoregion 2020, které sdružuje obce v regionu Jaderné elektrárny Dukovany. V roce 2021 obec 

hradila členský příspěvek ve výši 2 702 Kč.  

 

Fondy 

 

Zastupitelstvo obce schválilo tvorbu fondu obnovy vodovodu a kanalizace. Dle plánu financování bylo 

v roce 2021 do tohoto fondu účetně vloženo 100 000 Kč. V roce 2021 nebylo z tohoto fondu čerpáno. 

K 31.12. bylo v tomto fondu 649 314. Kč. Peníze jsou odděleny pouze účetně. Fyzicky jsou na běžném 

účtu obce v bance.  

 

Inventarizace majetku 

 

Inventarizace majetku byla provedena k 31. 12. 2021. Na základě provedených inventur nebyly zjištěny 

inventarizační rozdíly.  

 

Přehled zůstatků vybraných majetkových účtů k 31. 12. 2021 

 

SU AU Text Stav v Kč 

018   Drobný dlouhodobý nehmotný majetek              43 984,73     

019   Dlouhodobý nehmotný majetek            134 000,00     

021   Stavby       28 532 466,68     

022   Samostatné movité věci (dlouhodobý hmotný majetek)         2 849 142,30     

028   Drobný dlouhodobý hmotný majetek         1 616 667,89     

031   Pozemky         4 073 897,14     

032   Umělecká díla a předměty (kulturní předměty)                     15,00     

042   Nedokončený majetek             403 972,78     

112   Materiál na skladě                1 100,00     

123   Výrobky                1 600,00     

132   Zboží na skladě              57 220,36     

231 010 Základní běžný účet 468 185,16 

231 030 ČNB účet          1 527 408,65     

236   Běžné účty fondů             649 314,00     

261   Pokladna               2 112,00 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 6



263   Ceniny 1 592,00 

311   Odběratelé 67 631,00 

321   Dodavatelé    -3 280,00 

451 200 Dlouhodobý úvěr - 83 299,00 

 

Splácení úvěru 

Splácení dlouhodobého úvěru vedeného na účtu 451 pokračovalo i v roce 2021 – bylo splaceno 200 

tis. Kč.  

 

Vedení účetnictví 

 

Obec účtovala v roce 2021 v plném rozsahu účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví v platném znění. 

 

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 

 

Přezkoumání hospodaření provedli auditoři pověření krajským úřadem na základě žádosti starosty 

obce.  

 

Závěr  
I. Při přezkoumání hospodaření obce Přeskače za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky.  

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která 
mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:  

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by 
mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.  

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:  

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ..................................... 1,95 %  

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .......................................... 4,80 %  

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ........... 0 %  

IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:  

Dluh obce Přeskače k 31. 12. 2021 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky. 

 

Zpracovala: Mgr. Anna Němcová, účetní 

 

Statutární zástupce Mgr. Ing. Pavel Dobeš, starosta obce 

 

 

 

              Podpis: .....................................................................  razítko  

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 7



V Ý K A Z   P R O   H O D N O C E N Í   P L N Ě N Í   R O Z P O Č T U
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

Obec Přeskače; IČO 00636959; Přeskače 45, Přeskače, 671 40

Za období: 12/2021

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 17.1.2022

F i n 2 - 12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 350 000,00 276 000,00 275 864,57Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 99,95

1112 5 900,00 18 100,00 18 043,68Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 99,69

1113 37 000,00 46 800,00 46 785,28Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 99,97

1121 232 000,00 394 800,00 394 780,95Daň z příjmů právnických osob 100,00

1122 25 000,00 12 000,00 11 780,00Daň z příjmů právnických osob za obce 98,17

1211 776 000,00 882 600,00 882 546,76Daň z přidané hodnoty 99,99

1340 45 000,00 53 800,00 53 684,00Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 99,78

1341 3 200,00 2 200,00 2 141,00Poplatek ze psů 97,32

1361 4 000,00 4 000,00 2 480,00Správní poplatky 62,00

1381 8 000,00 15 000,00 13 021,91Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 86,81

1382 0,00 100,00 0,62Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 0,62

1511 310 000,00 310 000,00 301 518,55Daň z nemovitých věcí 97,26

4111 0,00 53 700,00 53 619,55Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 99,85

4112 68 100,00 70 800,00 70 800,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 100,00

4116 0,00 981 200,00 790 756,57Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 80,59

4122 0,00 25 000,00 25 000,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

4222 0,00 150 000,00 150 000,00Investiční přijaté transfery od krajů 100,00

1 864 200,00Bez paragrafu 3 296 100,00 3 092 823,44 93,83XXXX

1032 2111 500,00 500,00 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

500,00Podpora ostatních produkčních činností 500,00 0,00 0,001032 XXXX

2122 2310 0,00 6 800,00 6 800,00Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 100,00

0,00Sběr a zpracování druhotných surovin 6 800,00 6 800,00 100,002122 XXXX

2141 2112 500,00 500,00 50,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 10,00

2141 2132 200,00 200,00 120,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 60,00

700,00Vnitřní obchod 700,00 170,00 24,292141 XXXX

2310 2111 98 000,00 132 000,00 131 191,24Příjmy z poskytování služeb a výrobků 99,39

98 000,00Pitná voda 132 000,00 131 191,24 99,392310 XXXX

2321 2111 105 000,00 114 100,00 114 098,76Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00

105 000,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 114 100,00 114 098,76 100,002321 XXXX

3316 2112 1 000,00 1 000,00 180,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 18,00

1 000,00Vydavatelská činnost 1 000,00 180,00 18,003316 XXXX

3319 2112 1 000,00 1 000,00 0,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,00

1 000,00Ostatní záležitosti kultury 1 000,00 0,00 0,003319 XXXX

3329 2111 10 000,00 10 000,00 9 880,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 98,80

3329 2112 2 000,00 2 000,00 804,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 40,20

12 000,00Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 12 000,00 10 684,00 89,033329 XXXX

3341 2111 500,00 500,00 50,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10,00

500,00Rozhlas a televize 500,00 50,00 10,003341 XXXX

3399 2112 2 000,00 2 000,00 400,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 20,00

3399 2132 2 000,00 2 000,00 1 600,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 80,00

3399 2324 0,00 200,00 176,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 88,00

4 000,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 4 200,00 2 176,00 51,813399 XXXX

3632 2111 16 000,00 0,00 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

3632 2139 0,00 17 500,00 17 443,00Příjmy z pronájmu majetku j.n. 99,67

14Strana 1 /

Závěrečný účet za rok 2021 strana 8



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

16 000,00Pohřebnictví 17 500,00 17 443,00 99,673632 XXXX

3639 2131 59 000,00 59 000,00 58 190,00Příjmy z pronájmu pozemků 98,63

3639 2132 500,00 500,00 0,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00

3639 2133 2 000,00 2 000,00 1 440,00Příjmy z pronájmu movitých věcí 72,00

3639 2324 0,00 8 600,00 8 590,68Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 99,89

61 500,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 70 100,00 68 220,68 97,323639 XXXX

3722 2111 900,00 900,00 900,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00

900,00Sběr a svoz komunálních odpadů 900,00 900,00 100,003722 XXXX

3725 2324 28 000,00 28 000,00 27 299,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 97,50

28 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 28 000,00 27 299,00 97,503725 XXXX

3745 2111 1 000,00 1 000,00 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

3745 2133 300,00 300,00 90,00Příjmy z pronájmu movitých věcí 30,00

1 300,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 300,00 90,00 6,923745 XXXX

5512 2132 0,00 600,00 600,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 100,00

5512 2324 0,00 1 400,00 1 312,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 93,71

0,00Požární ochrana - dobrovolná část 2 000,00 1 912,00 95,605512 XXXX

6171 2111 1 000,00 1 000,00 360,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 36,00

6171 2324 0,00 400,00 349,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 87,25

1 000,00Činnost místní správy 1 400,00 709,00 50,646171 XXXX

6310 2141 600,00 600,00 106,04Příjmy z úroků (část) 17,67

600,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 600,00 106,04 17,676310 XXXX

6330 4134 100 000,00 100 000,00 530 000,00Převody z rozpočtových účtů 530,00

6330 4138 0,00 0,00 60 000,00Převody z vlastní pokladny 0,00

100 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,00 590 000,00 590,006330 XXXX

6409 2329 0,00 100,00 0,10Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,10

0,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 100,00 0,10 0,106409 XXXX

107,233 790 800,002 296 200,00Celkem 4 064 853,26

14Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 9



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

2141 5137 0,00 5 500,00 3 326,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 60,47

2141 5139 8 000,00 400,00 349,70Nákup materiálu jinde nezařazený 87,43

2141 5153 12 000,00 12 400,00 12 314,00Plyn 99,31

2141 5154 30 000,00 39 300,00 36 411,00Elektrická energie 92,65

50 000,00Vnitřní obchod 57 600,00 52 400,70 90,972141 XXXX

2212 5021 3 000,00 3 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

2212 5139 3 000,00 3 000,00 2 662,00Nákup materiálu jinde nezařazený 88,73

2212 5156 1 000,00 1 600,00 1 550,00Pohonné hmoty a maziva 96,88

2212 5169 0,00 3 000,00 2 904,00Nákup ostatních služeb 96,80

7 000,00Silnice 10 600,00 7 116,00 67,132212 XXXX

2219 5139 0,00 4 400,00 4 358,55Nákup materiálu jinde nezařazený 99,06

2219 5169 0,00 2 200,00 2 178,00Nákup ostatních služeb 99,00

0,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6 600,00 6 536,55 99,042219 XXXX

2292 5193 5 100,00 5 100,00 5 050,00Výdaje na dopravní územní obslužnost 99,02

5 100,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 5 100,00 5 050,00 99,022292 XXXX

2310 5011 15 500,00 17 100,00 16 831,40Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 98,43

2310 5021 16 500,00 22 300,00 22 250,00Ostatní osobní výdaje 99,78

2310 5031 3 900,00 5 300,00 4 174,34Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 78,76

2310 5032 1 400,00 1 600,00 1 515,40Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 94,71

2310 5038 100,00 100,00 72,88Povinné pojistné na úrazové pojištění 72,88

2310 5139 20 000,00 20 000,00 14 579,00Nákup materiálu jinde nezařazený 72,90

2310 5154 28 000,00 28 000,00 27 409,00Elektrická energie 97,89

2310 5169 36 000,00 36 000,00 22 937,00Nákup ostatních služeb 63,71

2310 5171 5 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

2310 5424 0,00 400,00 321,60Náhrady mezd v době nemoci 80,40

126 400,00Pitná voda 135 800,00 110 090,62 81,072310 XXXX

2321 5011 61 600,00 68 400,00 67 325,60Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 98,43

2321 5021 1 500,00 1 500,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

2321 5031 15 300,00 17 300,00 16 697,29Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 96,52

2321 5032 5 600,00 6 300,00 6 061,60Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 96,22

2321 5038 300,00 300,00 291,46Povinné pojistné na úrazové pojištění 97,15

2321 5139 5 000,00 5 000,00 2 912,00Nákup materiálu jinde nezařazený 58,24

2321 5154 27 000,00 32 600,00 30 163,00Elektrická energie 92,52

2321 5161 0,00 200,00 129,00Poštovní služby 64,50

2321 5169 25 000,00 44 000,00 39 925,00Nákup ostatních služeb 90,74

2321 5171 10 000,00 10 000,00 7 391,00Opravy a udržování 73,91

2321 5173 0,00 600,00 537,00Cestovné 89,50

2321 5424 0,00 1 300,00 1 286,40Náhrady mezd v době nemoci 98,95

151 300,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 187 500,00 172 719,35 92,122321 XXXX

3113 5321 0,00 3 500,00 3 457,00Neinvestiční transfery obcím 98,77

0,00Základní školy 3 500,00 3 457,00 98,773113 XXXX

3314 5021 3 000,00 4 900,00 4 880,00Ostatní osobní výdaje 99,59

3314 5136 1 000,00 1 000,00 0,00Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00

4 000,00Činnosti knihovnické 5 900,00 4 880,00 82,713314 XXXX

3319 5021 3 000,00 3 000,00 3 000,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3 000,00Ostatní záležitosti kultury 3 000,00 3 000,00 100,003319 XXXX

3329 5021 5 000,00 5 600,00 5 600,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3329 5139 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

6 000,00Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 6 600,00 5 600,00 84,853329 XXXX

3341 5139 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3341 5169 600,00 600,00 540,00Nákup ostatních služeb 90,00

2 600,00Rozhlas a televize 2 600,00 540,00 20,773341 XXXX

3399 5041 500,00 500,00 458,71Odměny za užití duševního vlastnictví 91,74

3399 5139 2 000,00 2 000,00 1 679,31Nákup materiálu jinde nezařazený 83,97

3399 5154 5 500,00 5 600,00 4 491,00Elektrická energie 80,20

3399 5169 11 000,00 11 000,00 9 000,00Nákup ostatních služeb 81,82

3399 5194 2 500,00 2 500,00 1 983,80Věcné dary 79,35

3399 5492 5 000,00 10 000,00 10 000,00Dary obyvatelstvu 100,00

26 500,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 31 600,00 27 612,82 87,383399 XXXX

14Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 10



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3412 5139 1 000,00 1 000,00 625,00Nákup materiálu jinde nezařazený 62,50

1 000,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 000,00 625,00 62,503412 XXXX

3421 5139 1 200,00 900,00 818,00Nákup materiálu jinde nezařazený 90,89

3421 6121 0,00 92 000,00 91 831,21Budovy, haly a stavby 99,82

1 200,00Využití volného času dětí a mládeže 92 900,00 92 649,21 99,733421 XXXX

3429 5139 0,00 5 300,00 5 240,00Nákup materiálu jinde nezařazený 98,87

0,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 300,00 5 240,00 98,873429 XXXX

3631 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3631 5154 36 600,00 41 600,00 35 196,00Elektrická energie 84,61

3631 5171 3 000,00 3 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

44 600,00Veřejné osvětlení 49 600,00 35 196,00 70,963631 XXXX

3632 5139 200,00 2 600,00 2 539,00Nákup materiálu jinde nezařazený 97,65

200,00Pohřebnictví 2 600,00 2 539,00 97,653632 XXXX

3639 5011 50 000,00 71 200,00 67 946,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 95,43

3639 5031 13 000,00 17 600,00 15 832,31Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 89,96

3639 5032 5 000,00 8 300,00 6 141,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 73,99

3639 5038 1 000,00 1 000,00 196,02Povinné pojistné na úrazové pojištění 19,60

3639 5134 0,00 500,00 500,00Prádlo, oděv a obuv 100,00

3639 5139 5 000,00 5 000,00 4 807,00Nákup materiálu jinde nezařazený 96,14

3639 5141 8 000,00 8 000,00 7 636,40Úroky vlastní 95,46

3639 5154 10 000,00 12 000,00 11 694,00Elektrická energie 97,45

3639 5163 200,00 1 000,00 932,00Služby peněžních ústavů 93,20

3639 5167 700,00 700,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

3639 5169 7 000,00 20 400,00 15 273,66Nákup ostatních služeb 74,87

3639 5175 0,00 800,00 775,00Pohoštění 96,88

3639 5362 200,00 200,00 146,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 73,00

3639 5424 0,00 3 600,00 3 596,00Náhrady mezd v době nemoci 99,89

3639 5909 0,00 2 000,00 2 000,00Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 100,00

100 100,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 152 300,00 137 475,39 90,273639 XXXX

3699 5329 0,00 16 700,00 16 580,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 99,28

0,00Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozvoje 16 700,00 16 580,00 99,283699 XXXX

3721 5169 20 000,00 20 000,00 14 357,82Nákup ostatních služeb 71,79

20 000,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,00 14 357,82 71,793721 XXXX

3722 5169 86 000,00 104 000,00 100 860,23Nákup ostatních služeb 96,98

86 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 104 000,00 100 860,23 96,983722 XXXX

3723 5169 700,00 700,00 605,00Nákup ostatních služeb 86,43

700,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 700,00 605,00 86,433723 XXXX

3725 5169 45 000,00 45 700,00 45 667,67Nákup ostatních služeb 99,93

45 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 45 700,00 45 667,67 99,933725 XXXX

3745 5021 0,00 9 200,00 9 120,00Ostatní osobní výdaje 99,13

3745 5139 2 000,00 8 300,00 8 244,33Nákup materiálu jinde nezařazený 99,33

3745 5156 15 000,00 20 000,00 12 450,00Pohonné hmoty a maziva 62,25

3745 5169 243 000,00 899 000,00 505 965,23Nákup ostatních služeb 56,28

3745 5171 0,00 14 300,00 14 254,26Opravy a udržování 99,68

260 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 950 800,00 550 033,82 57,853745 XXXX

3900 5222 0,00 4 700,00 4 665,00Neinvestiční transfery spolkům 99,26

0,00Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 4 700,00 4 665,00 99,263900 XXXX

4359 5321 0,00 5 400,00 5 400,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

0,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5 400,00 5 400,00 100,004359 XXXX

5213 5133 0,00 6 600,00 6 515,00Léky a zdravotnický materiál 98,71

5213 5903 5 000,00 5 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

5 000,00Krizová opatření 11 600,00 6 515,00 56,165213 XXXX

5512 5021 2 000,00 2 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

5512 5139 3 000,00 3 000,00 1 685,00Nákup materiálu jinde nezařazený 56,17

5512 5153 11 000,00 13 000,00 6 848,00Plyn 52,68

5512 5154 15 000,00 19 500,00 18 030,00Elektrická energie 92,46

5512 5156 4 000,00 4 000,00 4 000,00Pohonné hmoty a maziva 100,00

5512 5163 5 900,00 6 300,00 6 254,00Služby peněžních ústavů 99,27

5512 5169 4 400,00 4 400,00 2 750,00Nákup ostatních služeb 62,50

5512 5179 200,00 200,00 105,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 52,50

5512 5194 0,00 1 300,00 1 293,00Věcné dary 99,46

14Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 11



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

45 500,00Požární ochrana - dobrovolná část 53 700,00 40 965,00 76,285512 XXXX

6112 5023 418 000,00 342 000,00 341 690,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 99,91

6112 5032 38 000,00 31 000,00 30 752,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,20

6112 5162 11 000,00 11 000,00 10 382,88Služby elektronických komunikací 94,39

6112 5173 24 000,00 24 000,00 24 000,00Cestovné 100,00

491 000,00Zastupitelstva obcí 408 000,00 406 824,88 99,716112 XXXX

6114 5021 0,00 18 000,00 15 359,00Ostatní osobní výdaje 85,33

6114 5139 0,00 3 000,00 995,00Nákup materiálu jinde nezařazený 33,17

6114 5153 0,00 1 000,00 0,00Plyn 0,00

6114 5154 0,00 1 000,00 0,00Elektrická energie 0,00

6114 5161 0,00 1 000,00 90,00Poštovní služby 9,00

6114 5167 0,00 2 000,00 1 210,00Služby školení a vzdělávání 60,50

6114 5173 0,00 3 000,00 1 260,00Cestovné 42,00

6114 5175 0,00 2 000,00 1 400,00Pohoštění 70,00

0,00Volby do Parlamentu ČR 31 000,00 20 314,00 65,536114 XXXX

6171 5011 450 000,00 410 000,00 408 829,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 99,71

6171 5031 112 000,00 102 000,00 101 331,06Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 99,34

6171 5032 41 000,00 37 000,00 36 793,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,44

6171 5038 2 000,00 2 000,00 1 749,64Povinné pojistné na úrazové pojištění 87,48

6171 5136 0,00 1 000,00 980,00Knihy, učební pomůcky a tisk 98,00

6171 5137 5 000,00 4 500,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

6171 5139 5 000,00 5 000,00 2 153,30Nákup materiálu jinde nezařazený 43,07

6171 5153 11 000,00 11 000,00 10 652,00Plyn 96,84

6171 5154 12 000,00 12 000,00 7 073,00Elektrická energie 58,94

6171 5161 500,00 600,00 575,00Poštovní služby 95,83

6171 5162 7 000,00 7 400,00 7 361,12Služby elektronických komunikací 99,47

6171 5167 6 000,00 6 000,00 1 210,00Služby školení a vzdělávání 20,17

6171 5168 35 000,00 35 000,00 27 547,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 78,71

6171 5169 9 500,00 9 500,00 8 250,40Nákup ostatních služeb 86,85

6171 5173 1 000,00 1 000,00 0,00Cestovné 0,00

6171 5175 2 000,00 2 000,00 524,90Pohoštění 26,25

6171 5179 0,00 2 800,00 2 702,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 96,50

699 000,00Činnost místní správy 648 800,00 617 731,42 95,216171 XXXX

6310 5163 8 000,00 8 300,00 8 241,60Služby peněžních ústavů 99,30

8 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 300,00 8 241,60 99,306310 XXXX

6320 5163 18 600,00 18 600,00 18 006,00Služby peněžních ústavů 96,81

18 600,00Pojištění funkčně nespecifikované 18 600,00 18 006,00 96,816320 XXXX

6330 5345 0,00 0,00 490 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5349 100 000,00 100 000,00 100 000,00Ostatní převody vlastním fondům 100,00

100 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,00 590 000,00 590,006330 XXXX

6399 5365 25 000,00 25 000,00 11 780,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 47,12

25 000,00Ostatní finanční operace 25 000,00 11 780,00 47,126399 XXXX

6402 5364 0,00 18 300,00 18 271,31Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 99,84

0,00Finanční vypořádání 18 300,00 18 271,31 99,846402 XXXX

97,473 231 400,002 332 800,00Celkem 3 149 546,39

14Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 12



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 236 700,00 -359 300,00 -715 302,87 199,08

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 236 700,00 -359 300,00 -715 302,87 199,08

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska -200 100,00 -200 100,00 -200 004,00 99,95

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 -200 100,00 -200 100,00 -200 004,00 99,95

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 36 600,00 -559 400,00 -915 306,87 163,62

14Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 13



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 1 796 100,00 2 015 400,00 2 002 647,32 99,37

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 332 000,00 394 700,00 382 029,82 96,79

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 168 100,00 1 380 700,00 1 680 176,12 121,69

Příjmy celkem 4050 2 296 200,00 3 790 800,00 4 064 853,26 107,23

Konsolidace příjmů 4060 100 000,00 100 000,00 590 000,00 590,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 100 000,00 100 000,00 530 000,00 530,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 60 000,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 150 000,00 150 000,00 100,00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 2 196 200,00 3 690 800,00 3 474 853,26 94,15

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 2 332 800,00 3 139 400,00 3 057 715,18 97,40

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 92 000,00 91 831,21 99,82

Výdaje celkem 4240 2 332 800,00 3 231 400,00 3 149 546,39 97,47

Konsolidace výdajů 4250 100 000,00 100 000,00 590 000,00 590,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 8 900,00 8 857,00 99,52

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 16 700,00 16 580,00 99,28

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 490 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

14Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 14



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 2 232 800,00 3 131 400,00 2 559 546,39 81,74

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -36 600,00 559 400,00 915 306,87 163,62

Třída 8 - Financování 4450 36 600,00 -559 400,00 -915 306,87 163,62

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 36 600,00 -559 400,00 -915 306,87 163,62
* konsolidační položky

14Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 15



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 1 366 701,94 1 995 593,81 -628 891,87

Běžné účty fondů ÚSC 6020 549 314,00 649 314,00 -100 000,00

Běžné účty celkem 6030 1 916 015,94 2 644 907,81 -728 891,87

Pokladna 6040 15 701,00 2 112,00 13 589,00

14Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 16



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

14Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 17



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

PoložkaÚčelový
znak

93

Výsledek od počátku
roku

a b

Text

13101 4116 86 776,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 86 776,0013101 XXXX

14004 4116 1 600,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr 1 600,0014004 XXXX

15011 4116 702 380,57Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-NIV 702 380,5715011 XXXX

98037 4111 22 619,55Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021 22 619,5598037 XXXX

98071 4111 31 000,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR 31 000,0098071 XXXX

Celkem 844 376,12

14Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 18



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní
jednotky

d

Položka

c

Výsledek od počátku
roku

a

Účelový
znak

b

14Strana 12 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 19



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

4116 0,00 889 600,00 702 380,57Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 5106 78,95

0,00Prostředky EU 889 600,00 702 380,57 78,95XXXX XXXX 5XXXX

78,95889 600,000,00Celkem 702 380,57

14Strana 13 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 20



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

3745 5169 243 000,00 849 000,00 485 532,23Nákup ostatních služeb 5106 57,19

243 000,00Prostředky EU 849 000,00 485 532,23 57,19XXXX XXXX 5XXXX

57,19849 000,00243 000,00Celkem 485 532,23

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 14 / 14

Závěrečný účet za rok 2021 strana 21



Závěrečný účet za rok 2021 strana 22



Závěrečný účet za rok 2021 strana 23



Závěrečný účet za rok 2021 strana 24



Závěrečný účet za rok 2021 strana 25



Závěrečný účet za rok 2021 strana 26



Závěrečný účet za rok 2021 strana 27


